
News Release 

2025年9月吉日 

「近畿物流センター」開設のお知らせ​
- より良いサービスと、持続可能な社会の実現に向けて - 

お客様各位 

株式会社ディエスジャパン 

 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、心

より御礼申し上げます。 

この度、弊社はかねてより準備を進めておりました「近畿物流センター」を新設し、本格的

に稼働を開始いたしましたので、ご案内申し上げます。 

当センターの設立は、お客様へのサービスを一層向上させるとともに、近年の社会的な課題

である環境負荷の低減に向けた重要な取り組みの一環です。効率的な物流システムを導入す

ることにより、より安定した商品供給を実現いたします。また、配送ルートの最適化などを

通じてCO2排出量を削減し、脱炭素社会の実現に貢献してまいります。 

つきましては、2025年9月29日（月）のご注文受付分より、順次、新センターから商品を

発送させていただきます。 

これを機に、社員一同、皆様のご期待にお応えできるよう一層の努力を重ねてまいる所存で

ございます。 今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

【新物流センター概要】 

●​ 名　称： 株式会社ディエスジャパン　近畿物流センター 

●​ 所在地： 〒579-8004　大阪府東大阪市布市町3丁目1-25 

●​ 稼働開始： 2025年9月29日（月） 

お問合せ：072-963-0044（株式会社ディエスジャパン本社） 


